АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ШИМБИЛИКСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     26.10.2020                                                                                                 № 30
с. Шимбилик

Об  утверждении плана  работы по осуществлению муниципального земельного контроля на территории сельского поселения «Шимбиликское» в отношении физических  лиц на 2021 год

               В соответствии с пунктом 20  ч.1 статьи 14 Федерального закона  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 ст.72  Земельного  кодекса Российской Федерации, Положением о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории сельского поселения «Шимбиликское», утвержденным решением Совета сельского поселения «Шимбиликское»  от 21.11.2011г.  № 63а
ПОСТАНОВЛЯЮ:

               1.Утвердить прилагаемый план работы по осуществлению   муниципального земельного контроля на территории сельского поселения «Шимбиликское» в отношении физических лиц на 2021 год.

               2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения «Шимбиликское»                    Н.Н Маниковский

                                                                                                                                                                                               Утвержден

                                                                                                                                                                                   Постановлением Администрации

                                                                                                                                                                              сельского поселения «Шимбиликское»
                                                                                                                                                                                                     от  26.10.2020  № 30
План

проведения плановых проверок  муниципального земельного контроля на территории                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         сельского поселения «Шимбиликское» в отношении физических лиц на землях населенных пунктов  на 2021 год.

	№
п/п
	Ф.И.О. правообладателя или пользователя земельным участком, адрес  жительства
	Адрес (местоположение) земельного участка, кадастровый номер, площадь
	Наименование органа муниципального земельного контроля, осуществляющего проверку
	Вопросы, подлежащие проверке
	Период проведения мероприятий по муниципальному земельному контролю
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Захожев Владимир Январьевича Село Шимбилик,  Новая Степная   д.10 кв. 1
	Село Шимбилик,  Новая Степная   д.10 кв. 1  75:10:170104:46
1900 кв. м.
	Администрация сельского поселения «Шимбиликское»  специалист  – Иванова Е. Э.
	Контроль за использованием земельного участка по целевому назначению
	С 01.04.2021 по 30.04.2021.
	 Оформление земельного участка

	1.

	Пилорама ООО «Кедр» Филатова Лариса Анатольевна
Забайкальский край   г.Петровск – Забайкальский, Баляга с, ул. Пролетарская, дом № 18 кв. 2.
	Село Шимбилик,  Центральная  д 150
	Администрация сельского поселения «Шимбиликское»  специалист  – Иванова Е. Э.
	Контроль за использованием земельного участка по целевому назначению
	с 01.05.2021 по 28.05.2021
	 Аренда

	2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.
9.
10.

	Сафонов Александр Александрович
Село Шимбилик,  Центральная  д 165
Сафонов Денис  Александрович
Село Шимбилик  Центральная 163
Сафонов Максим Александрович Село Шимбилик  Старая - степная д 27
 Верхушин  Александр Владимирович  Село Шимбилик  Старая - степная д 9
Верхушина  Марина Александровна Село Шимбилик  Старая - степная д 9
КГСАУ "Забайкаллесхоз". Село Шимбилик Центральная д 117
МОУ Шимбиликская СОШ. Село Шимбилик Центральная  д 95
Елистратов Владимир Андреевич  Село Шимбилик, Лесная ,4

Ермолаев Иван Николаевич  Село Шимбилик, Центральная 150а
	Село Шимбилик,  Центральная  д 165

Село Шимбилик  Центральная 163
Село Шимбилик  Старая - степная д 27
Село Шимбилик  Старая - степная д 9
Село Шимбилик  Старая - степная д 9
Село Шимбилик Центральная д 117
Село Шимбилик Центральная  д 95
Село Шимбилик, Лесная ,4

Село Шимбилик, Центральная 150а
	Администрация сельского поселения «Шимбиликское»  специалист  – Иванова Е. Э.
Администрация сельского поселения «Шимбиликское»  специалист  – Иванова Е. Э.

Администрация сельского поселения «Шимбиликское»  специалист  – Иванова Е. Э.

Администрация сельского поселения «Шимбиликское»  специалист  – Иванова Е. Э.

Администрация сельского поселения «Шимбиликское»  специалист  – Иванова Е. Э.

Администрация сельского поселения «Шимбиликское»  специалист  – Иванова Е. Э.

Администрация сельского поселения «Шимбиликское»  специалист  – Иванова Е. Э.

Администрация сельского поселения «Шимбиликское»  специалист  – Иванова Е. Э

Администрация сельского поселения «Шимбиликское»  специалист  – Иванова Е. Э
	Контроль за использованием земельного участка по целевому назначению
Контроль за использованием земельного участка по целевому назначению

Контроль за использованием земельного участка по целевому назначению

Контроль за использованием земельного участка по целевому назначению

Контроль за использованием земельного участка по целевому назначению

Контроль за использованием земельного участка по целевому назначению

Контроль за использованием земельного участка по целевому назначению

Контроль за использованием земельного участка по целевому назначению

Контроль за использованием земельного участка по целевому назначению

	с 01.05.2021 по

  28.05.2021
с 01.05.2021
по 28.05.2021
с 01.05.2021
 по 28.05.2021
с 01.05.2021
 по 28.05.2021
 с 01.06.2021
 по 28.06.2021
с 01.06.2021
по 28.06.2021
с 01.06.2021

по 28.06.2021

с 01.06.2021

по 28.06.2021

с 01.06.2021

по 28.06.2021

	        Аренда

Аренда
Аренда
Аренда

Аренда

Аренда

Собственность

Собственность

Собственность